
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от  16.10.2020 года  № 6-87 

р.п.Рогнедино  
 

Об  актуализации схемы водоснабжения 

муниципального образования  «Тюнинское  

сельское  поселение» Рогнединского района  
Брянской области на  2020 год и на период до 2030 года 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  на основании Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ 
«О водоснабжение и водоотведение» и Постановления Правительства РФ от           
05.09.2013 г. № 154 «О схемах водоснабжения и водоотведения», рассмотрев 
заключение о результатах публичных слушаний от 28.09.2020 года по проекту 
актуализации схемы водоснабжения муниципального образования  
«Федоровское  сельское  поселение» Рогнединского района Брянской области 
на  2020 год и на период до 2030 года, Рогнединский районный Совет 
народных депутатов  

 

РЕШИЛ:  
         1. Утвердить актуализированную  Схему водоснабжения  

муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» 
Рогнединского района Брянской области на 2020 год и на период  до 2030 года 

(прилагается). 
        2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Рогнединский район» в сети Интернет (www.rognedino.ru). 

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в районной газете «Новый путь».  
 

Глава района                                                                                   Р.М. Грибачев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rognedino.ru/

